БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫң

шығай АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛәМәһЕ

СОВЕТЫ

453538, БР, Белорет районы,
Шығай ауылы,  Мәктәп  урамы, 18
тел.: (34792) 7-33-50, факс 7-33-50
	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Шигаевский СЕЛЬСОВЕТ

Муниципального района Белорецкий район РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453538, РБ, Белорецкий район,
с.Шигай, ул. Школьная, 18
тел.: (34792) 7-33-50, факс 7-33-50

        ҠАРАР                                                                                    РЕШЕНИЕ
« 26 » ноябрь 2014 й.                 № 19             « 26 » ноября  2014 г.

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Шигаевский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан
 «Об установлении земельного налога»
В соответствии с Федеральными законами от 02.12.2013. №334-ФЗ « О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц», от 04.10.2014. № 284-ФЗ «О внесении изменений в статьи 12 и 85 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и признании утратившим силу Закона Российской Федерации «О налогах  на имущество физических лиц»

Совета сельского поселения Шигаевский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан
  РЕШИЛ:

        1.Внести в решение Совета сельского поселения Шигаевский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан от «20» октября 2006 года № 18-5 «Об установлении земельного налога» (с последующими изменениями и  дополнениями) изменения, исключив в пункте 4 абзац:

«Уплата налога налогоплательщиками - физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями производится не позднее 1 ноября года, следующего за истекшим налоговым периодом»
        2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года.

        3. Решение подлежит обнародованию в здании Администрации сельского поселения Шигаевский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте сельского поселения Шигаевский сельсовет муниципального  района Белорецкий район Республики Башкортостан (http://shigaevskij.ucoz.ru).
        4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную  комиссию по бюджету, финансам, налогам и вопросам собственности.
        Глава сельского поселения                                          Шарафутдинов Р.С.